РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРAЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    26  октября    2022 года  №  56 - р/лс
г. Зеленоградск

О внесении изменений в распоряжение администрации
от 01.03.2022 г. № 8-р/лс «О создании комиссии по формированию
и подготовке муниципального резерва управленческих кадров муниципального образования «Зеленоградский муниципальный
округ Калининградской области»

В целях формирования и эффективного использования муниципального резерва управленческих кадров муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской  Федерации»,  законом Калининградской области от 17.06.2016 г. № 536 «О муниципальной службе в Калининградской области», Указом Губернатора Калининградской области от 20.02.2014 г. № 50 «О резервах управленческих кадров Калининградской области» и в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»:
1. Внести изменения в приложение № 1 распоряжения администрации от 01.03.2022 г. № 8-р/лс «О создании комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления делами Бачарину Н.В.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области» 							  С.А. Кошевой
Приложение
к распоряжению администрации МО
«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»
[bookmark: _GoBack]от 26 октября 2022 г. № 56-р/лс

Состав комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

	Председатель комиссии

	Бачарина Наталья Викторовна
	- начальник управления делами

	Заместитель председателя комиссии

	Ростовцева Виктория Александровна
	- начальник управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений

	Секретарь комиссии

	Плескач Ирина Владимировна
	- заместитель начальника общего отдела

	Члены комиссии:

	Попшой Георгий Петрович
	- заместитель главы администрации

	Манукин Дмитрий Валериевич
	- председатель правового комитета

	Халабуда Ольга Витальевна
	- начальник общего отдела

	Шумилина Марина Геннадьевна
	- начальник отдела экономического развития и торговли